
UCHWAŁA NR XVI/386/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na konwersję wierzytelności miasta Gliwice i Górnośląskiej Agencji 
Przedsiębiorczości i Rozwoju spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach oraz wyrażenie 

zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Górnośląskiej 
Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U.2016.446) oraz Uchwały Nr XVI/342/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 16 lutego 
2012 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta, 
w związku z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Gliwice: nr PM-2796/16 z dnia 16 maja 2016 r., na wniosek 
Prezydenta Miasta,

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje

§ 1. 1) Wyrazić zgodę na dokonanie konwersji wierzytelności miasta Gliwice w kwocie 696 576,00 zł 
(słownie: sześćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych) netto na 796 (słownie: 
siedemset dziewięćdziesiąt sześć) udziałów po 875,00 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt pięć złotych) każdy, 
w Górnośląskiej Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju sp. z o.o. w Gliwicach, w związku z obciążeniem:

- działki nr 35/4 o pow. 0,2901 ha zapisanej w KW nr GL1G/00041998/8 na części o pow. 0,1651 ha, 
obejmującej w terenie drogi dojazdowe,

- oraz prawa użytkowania wieczystego działki nr 66/5, o pow. 0,2636 ha, obręb Centrum, zapisanej w KW nr 
GL1G/00121872/4 na całej jej powierzchni, nieograniczoną w czasie jednorazową odpłatną służebnością 
gruntową dojścia i dojazdu do działek nr: 38/3, 35/1, 35/2, 35/3, 35/5, 35/6, 35/7, 34, 36, 31/2, 40, 37/2, 
66/4, 66/6, 66/7, obręb Centrum na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr: 38/3, zapisanej w KW Nr 
GL1G/00058404/0 oraz 35/1, 35/2, 35/3, 35/5, 35/6, 35/7, zapisanych w KW Nr GL1G/00041998/8 oraz 
właścicieli i użytkowników wieczystych działek: nr 34, zapisanej w KW Nr GL1G/00033517/4, nr 
36 zapisanej w KW Nr GL1G/00064288/5, 31/2 zapisanej w KW Nr GL1G/00064286/1 oraz nr: 40, 37/2, 
66/4, 66/6, 66/7, zapisanych w KW Nr GL1G/00121872/4.

2) W tym celu wyrazić zgodę na potrącenie wierzytelności miasta Gliwice w trybie art. 14 K.s.h w kwocie 
696 576,00 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych) netto, 
z wierzytelnością Górnośląskiej Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju sp. z o.o. w Gliwicach w stosunku do 
miasta Gliwice z tytułu obowiązku opłacenia obejmowanych 796 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt 
sześć) udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Górnośląskiej Agencji Przedsiębiorczości 
i Rozwoju sp. z o.o. w Gliwicach o łącznej wartości 696 500,00 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt sześć 
tysięcy pięćset złotych)

§ 2. Wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice 796 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt sześć) 
udziałów po 875,00 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt pięć złotych) każdy, o łącznej wartości 696 500,00 zł 
(słownie: sześćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych) netto.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4F600FD1-6BBB-4FB3-92DD-0799E5A96517. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 4F600FD1-6BBB-4FB3-92DD-0799E5A96517. Podpisany Strona 2




